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Piyasa ve Teknik Görünüm
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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● ABD borsalarında Cuma günkü sert satışların ardından yukarı yönlü eğilimin
korunacağı beklentisinin güç kazanması BIST’e de olumlu yansıdı. Basra
Körfezi’ndeki çatışmaların şiddetlenmemesi küresel tarafta risk iştahının
güçlü kalmasını destekledi. BIST’de de özellikle banka hisseleri Cuma günkü
kayıplarını tamamıyla telafi ettiler. Piyasa veri tarafında Perşembe günü
TCMB Para Politikası Kurul toplantısını ve Cuma günü nisan ödemeler
dengesi istatistiklerini takip edecek. Dünkü alımlar sonrası BİST’in bugün
daha sakin bir eğilim göstermesini bekleriz.

● Teknik Yorum: Endeks haftanın ilk işlem gününde güne negatif başlangıç
yapmasına rağmen gün içerisinde alımların güç kazandığı ve tepki
hareketinin öne çıktığı bir seyir izledi. Gün içinde 13580 – 13923 bandında
hareket eden endeks, günü 13861 seviyesinde %1,22 yükselişle tamamladı.
Açılışın önceki kapanışa göre %-0,76 aşağıda gerçekleşmesine rağmen gün
içerisinde oluşan alımların etkisiyle kapanışın gün içi işlem aralığının
%82'sinde gerçekleşmesi, kısa vadede alıcıların yeniden devreye girdiğini ve
kapanışın güçlü bölgede oluştuğunu gösteriyor. İşlem hacminin 20 günlük
ortalamanın %80'inde kalması ise yükselişin henüz güçlü hacim desteğiyle
teyit edilmediğine işaret ediyor. Teknik görünümde endeks halen hem 20
günlük ortalamanın (14027) hem de 50 günlük ortalamanın (13923) hemen
altında bulunuyor. Özellikle gün içerisinde 50 günlük ortalamanın test
edilmesine rağmen üzerinde kalıcılık sağlanamaması kısa vadeli görünüm
açısından dikkat çekiyor. Bununla birlikte fiyatın 200 günlük ortalamanın
(12591) oldukça üzerinde kalmaya devam etmesi orta ve uzun vadeli ana
trend yapısının korunduğunu göstermeyi sürdürüyor. Piyasa geneline
bakıldığında XU030 tarafında 22 hissenin yükselmesi, 6 hissenin düşmesi ve
2 hissenin yatay kalması (%73 yükselen) güçlü bir piyasa içi görünüm
oluşturdu. DSTKF (%+6,24), ISCTR (%+4,85) ve SASA (%+4,02) pozitif ayrışan
hisseler olurken; ASTOR (%-2,84), TAVHL (%-1,36) ve TOASO (%-1,02)
görece zayıf kalan hisseler olarak öne çıktı. Özellikle bankacılık hisselerinde
görülen güçlenme ve yükselen hisse oranındaki toparlanma piyasa içi
görünüm açısından olumlu değerlendirilebilir. Endekste kısa vadede 13680-
13584 bandı önemli destek bölgesi olmaya devam ediyor. Bu bölgenin
altında yeniden 13081/12966 bandına doğru baskı artabilir. Bu bölgeyi
nispeten kuvvetli destek ve tepki bölgesi olarak değerlendirmeye devam
ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde ise 13923 seviyesindeki 50 günlük
ortalama ile 14027 seviyesindeki 20 günlük ortalama ilk önemli direnç
bölgesini oluşturuyor. Bu bölgenin aşılması durumunda 14175-14542 bandı
yeniden gündeme gelebilir. Genel görünümde endeksin halen 20 ve 50
günlük ortalamaların altında bulunması nedeniyle temkinli iyimser
yaklaşımın korunması gerektiğini düşünüyoruz. BIST100 için 13680/13584-
13081/12966 destek, 13880-14175-14541/600 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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yatırımcı

Şirket Haberleri

● Mavi (MAVI TI, Endeks Üzeri Getiri, Hedef Fiyat: 69 TL) 1Ç26 finansal sonuçlarını bugün açıklayacak. Konsensüs beklentileri
12,6 milyar TL ciro, 2.469 milyon TL FAVÖK ve 590 milyon TL net kâra işaret ederken, AK Yatırım tahminleri 12,9 milyar TL
ciro, 2.596 milyon TL FAVÖK ve 979 milyon TL net kâr seviyesindedir. Konsensüs beklentileri, tahminimize kıyasla daha düşük
bir net kâra işaret etmektedir. Bu farkın, bir miktar daha düşük FAVÖK ve muhtemelen daha yüksek vergi giderinden
kaynaklandığını düşünüyoruz. Mavi 10 Haziran Çarşamba günü bir webinar düzenleyecektir.

● Havacılık Sektör Notu - Toplam yolcu sayısı Mayıs ayında %2 arttı. Mayıs ayında Türkiye yolcu sayısı yıllık %2 arttı. İç hat
yolcu sayısı yıllık %8 arttı. Dış hat yolcu sayısı yıllık %3 daraldı. THY’nin ana üssü olan İstanbul Havalimanı’nda toplam yolcu
sayısı yıllık %2 arttı. İç hat yolcu sayısı yıllık %1 artış gösterdi. Dış hat yolcu sayısı yıllık %2 arttı. Sabiha Gökçen’in, Pegasus ve
AnadoluJet’in ana üssü, toplam yolcu sayısı %3 arttı. İç hat yolcu sayısı yıllık %12 artış gösterdi. Dış hat yolcu sayısı yıllık %5
daraldı. Antalya Havalimanı’nın, Pegasus, THY ve AnadoluJet’in üssü, toplam yolcu sayısı yıllık %5 daraldı. İç hat yolcu sayısı
%13 arttı. Dış hat yolcu sayısı %8 daraldı.



yatırımcı

Şirket Haberleri

● Strategy üç yıl sonra ilk kez Bitcoin sattı

● Wall Street'in büyük bankaları 2027'de ortak zincire katılıyor

● CME'nin 7/24 piyasası ilk hafta sonunda 50 milyon dolara ulaştı

Kripto Para Durumu

Haftalık kripto para piyasa analizi Stablex Kripto Para Durumu için tıklayın

HAK KULLANIMI BİLDİRİMLERİ  
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İhlas Holding IHLAS - - - 100.0% 1.00 1.45 1.90   
         

 
         

 
TEMETTÜ BİLDİRİMLERİ  

Şirket Kodu 

Brüt 
Temettü 

(TL) 

Brüt 
Verim 

(%) 

Son 
Kapanış 

(TL) 
Beklenen 

Tarih  
A1 Yenilenebilir Enerji Üretim A1YEN - 0.00% 3.60 ---  
Kütahya Şeker Fabrikası KTSKR - 0.00% 97.40 ---  
           

PAY GERİ ALIM BİLDİRİMLERİ  

Şirket Kodu Pay Adedi 

Fiyat 
Bandı 
(TL) 

Tutar 
(milyon TL) 
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Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji ve Yat. AHGAZ 100,000  31.62 3.2 2.72%  

Toplam       3.2    
         

 
BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMI/AZALTIMI BİLDİRİMLERİ  

Şirket Kodu 

Mevcut 
Sermaye 

(TL) 

Bedelsiz 
Oranı 

(%) Bedelsiz Tutarı (TL)  
Kuvva Gıda KUVVA 31,042,007 1349.6% 418,957,993   
   

   
   

 
 

https://link.stablex.com.tr/uWO9QH


Bu rapor Ak Yatırım tarafından hazırlanmıştır.

yatırımcı

Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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